3273. *1290 Januar 31.* Super eodem duci Brabantie, ut Coloniensem archiepiscopum et alios cum eo captos restituat pristinae libertati. — Nob. viro Iohanni duci Brabantie ... Ad audientiam.
A fol. 343'. B fol. 298. D fol. 384' (CCCXLVI n. 3241/3). R. Langlois 2147.
3274. *1289 September 3.* Preces ad regem, ut desistat a gravaminibus ecclesiarum et personarum ecclesiasticarum regni sui Portugalie. — Car. in Chr. fil. Dionisio regi Portugalie ill. Pii patris officio.
A fol. 344. B fol. 299. D fol. 385 (CCCXLVII n. 3244). R. P 23065. Langlois 1355.
3275. *1290 Januar 25.* Mandatur citari quidam I[ohannes], qui in ecclesia Traiectensi se intrusit et alia multa enormia commisit. — Dil. fil. ... s. Pauli Traiecten. et s. Laurentii in Oestbruch Traiecten. dioc. monasteriorum abbatibus ... Clamantis in auribus.
A fol. 344'. B fol. 299'. D fol. 385' (CCCXLVII n. 3245). R. Langlois 1995.
3276. *1290 Januar 28.* Ut prelati assistant favorem, consilium et auxilium impendendo inquisitoribus heretice pravitatis. — Ven. fr. archiep. et ep. ... per Aquen., Arelaten. et Ebredunen. provincias constitutis. Attendite fratres.
A fol. 345'. B fol. 299'. D fol. 386 (CCCXLVIII n. 3246). R. P 23170. Langlois 2028.
3277. *1289 November 5.* Indulgentia concessa ecclesie s. Cecilie de Urbe. — Priori et capitulo s. Cecilie de Urbe. Sicut virgula fumi.
A fol. 345'. B fol. 300. D fol. 386' (CCCXLVIII n. 3247). R. Langlois 1731.
3278. *1289 November 17.* Dispensatur cum filio illegitimo regis Portugalie, ut possit promoveri ad ordines et habere beneficium sine cura. — Alfonso scolari nato ... regis Portugalie ill. Sensus hominis.
A fol. 345'. B fol. 300. D fol. 386' (CCCXLVIII n. 3248). R. Langlois 1740.
3279. *1289 November 17.* Alia dispensatio illegitime nati ad personatus et dignitates, etiam si curam habuerint animarum. — Iohanni dicto de Bomout, can. eccl. s. Pauli Leodien. Quia divina misericordia.
A fol. 345'. B fol. 300. D fol. 386' (CCCXLVIII n. 3249). R. Langlois 1741.
3280. [1288—91.] Mandatur citari personaliter quidam, qui occupaverat prebendam camerarii domini pape. — Ven. fr. ... Bathonien. et Vellen. ac Dunelmen. ep. et dil. fil. magistro Giffredo de Vegano can. Cameracen., camere nostre clerico in Anglia nostre commoranti. Exposuit nobis dil. fil. Berardus camerarius n. can. Eboracen.¹⁾
A fol. 345'. B fol. 300'. D fol. 387 (CCCXLIX n. 3250).
3281. [1288—91.] Super eodem, quod sequestrentur fructus dicte prebende. — Exposuit nobis¹⁾.
A fol. 346. B fol. 300'. D fol. 387 (CCCXLIX n. 3251).
3282. [nach 1262.] Collatio archipresbiteratus basilice Principis apostolorum in Urbe facta domino M[attheo] cardinali et dispensatio beneficiorum

¹⁾ fel. re. Martinus IV. p. pred. n.

suorum. — Dil. fil. M[attheo] s. Marie in Porticu diac. card. archi-
presb. basilice Principis apostolorum de Urbe. Inter universas orbis
ecclesias¹⁾.

A fol. 346'. B fol. 301. D fol. 387' (CCCXLIX n. 3252).

3283. [*nach 1262.*] Ut cardinalis in basilica Principis apostolorum sibi
commissa et aliis ecclesiis sibi subiectis, quod sibi videbitur, statuat,
ordinet et disponat. — Eidem. Inter universas.

A fol. 346'. B fol. 301'. D fol. 388 (CCCL n. 3253).

3284. [*nach 1262.*] Canonicis basilice s. Petri, ut cardinali pareant et
intendant. — Dil. fil. canonicis basilice Principis apostolorum de
Urbe. Inter universas.

A fol. 346'. B fol. 301'. D fol. 388 (CCCL n. 3254).

3285. [*nach 1262.*] Committitur cardinali cura et gubernatio hospitalis
s. Spiritus de Urbe. — Dil. fil. M[attheo] s. Marie in Porticu diac.
card. Illam nec immerito.

A fol. 346'. B fol. 301'. D fol. 388 (CCCL n. 3255).

3286. [*nach 1262.*] Preceptori et fratribus hospitalis s. Spiritus de Urbe
ac membris ipsius, ut cardinali pareant et intendant. — Dil. fil. ...
preceptori et fr. hospitalis s. Spiritus in Saxia de Urbe ... Illam
nec immerito.

A fol. 347. B fol. 302. D fol. 388' (CCCL n. 3256).

3287. [*1262—1264.*] Mandatur cassari electio cuiusdam abbatis, quia fuit
contemptus quidam abbas, qui electioni debuit interesse. — Ep.
Agathen. Ex serie tue consultationis²⁾.

A fol. 347. B fol. 302'. D fol. 388' (CCCL n. 3257). Ber. 57. Guiraud 2821.

3288. [*1262—64.*] Ut primo receptus non obstantibus litteris postea veri-
tate facita impetratis omnibus preferatur. — Dil. fil. magistro Lanuino
dicto Pilat can. eccl. s. Amati Duacen. Atrebaten. dioc. Inducunt
nos tue.

A fol. 347'. B fol. 302'. D fol. 389 (CCCLI n. 3258). Ber. 60. Guiraud 2824.

3289. [*1262—64.*] Ut is, cui primo papa canonicatum contulit, preferatur
secundo, cui similiter papa contulit, licet ultimus primo suas litteras
presentaverit et a capitulo sit receptus. — Iudici. Dil. fil. Nicolaus
de Montingnico presb. Senonen. dioc.

A fol. 347'. B fol. 302'. D fol. 389 (CCCLI n. 3259). Ber. 61. Guiraud 2825.

3290. [*1262—64.*] Relaxatur suspensio archiepiscopi, que facta erat usque
ad annum a confirmatione et consecratione episcopi. — Archiep.
Compostellan. Abulensi ecclesia³⁾.

A fol. 348. B fol. 302'. D fol. 389' (CCCLI n. 3261). Ber. 62. Guiraud 2826.

3291. [*1265—68.*] Mandatur partibus convocatis revocari arbitrium inique
prolatum. — Iudicibus. Lecta nobis dil. fil. ... decani et capituli
Carnoten.